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Zondag 05-01-2025
Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:

LOPES MANUEL Knokke-Heist E0 1/4 1/2 Finale
DAGNELIE MARC Knokke-Heist E0
ROELS PATRICK Paletje E6
UPRETI AASHUTOSH PRASAD Paletje E6
GADEYNE CHRISTOPHE Zonnebeke E4
DHONDT LUC Zonnebeke E4
VANNESTE WANNES Gullegem E4
DESMET JARNE Gullegem E4
LEGRAND ALEXANDER Oostduinkerke E0
VANHOUCKE NICK Oostduinkerke E6
VANSTEELANDT LOÏC Meulebeke E6
LEMMENS JONAS Meulebeke E6
POUSEELE TIBO Oostende E6
VYLDERS NOAH Oostende E6
DE CUBBER DAAN Wielsbeke-spoti E2
DUMON HANNES Wielsbeke-spoti E2
MARTEEL BJARNE Oostduinkerke E2
MELAERTS FLORIAN Oostduinkerke E2
AHMADI ALI Oostende E4
GYSEN DOMINIQUE Oostende E6
CALLEEUW KYANO Wielsbeke-spoti E6
CALLEEUW NICO Wielsbeke-spoti E6
SEYNAEVE GUST Gullegem E2
CAPPON BASIEL Gullegem E4
DERIJNCK FRANK Oostende E2
VAN DE WALLE TJORVEN Oostende E6
STASENKO ILYA Oostduinkerke E6
DECOTTIGNIES ILAN Oostduinkerke E6
FAILLIE FREDERIK Knokke-Heist E6
SINNAEVE MATTHEW Zandvoorde E6
OREEL GAUTIER Zonnebeke E0
DE MUYNCK SIEMON Zonnebeke E0

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
VERMEERSCH CHRISTOF Torhout D0 1/4 1/2 Finale
VANDENABEELE SANDER Torhout D0

DICK JASPER Ieper-Heuvellan D4
DEVOS ELI Ieper-Heuvellan D6
LEGROS KYLIANN Brugge D4
NEIRINCK LUCAS Lauwe D6
HEYNEMAN HENDRIK Knokke-Heist D2
INGELBRECHT JACQUES Zandvoorde D2
VAN VAECK THOMAS Oostende D6
VERDUYSTERT NICOLA Oostende D6
MARTEEL BIWEN Oostduinkerke D6
BURGRAEVE RUNE Lauwe D6
LECLUYSE PATRICK Zonnebeke D0
CORNEILLIE WIM Zonnebeke D2
GHESQUIERE WIETSE Torhout D0
DESPEGHEL HRISTO Torhout D2
BOSSUYT DAAN Zandvoorde D6
ROELS JESS Zandvoorde E4
DEPAEPE ARNE Gullegem D4
DESMEDT BRAM Gullegem D6
VANDENDORPE GEERT Paletje D2
COLPAERT BRAM Paletje D2
SAELENS BJORN Oostende D2
POLLART GILLES Oostende D4
DEVRIESE SANDY Brugge D4
VANDENHENDE MICHAEL Zandvoorde D6

WERNER JORAN Oostduinkerke D0
MELAERTS THIBAUT Oostduinkerke D0
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Dubbel Heren D
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Zondag 05-01-2025

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
VAN WYNSBERGE BRYAN Gullegem C0 1/8 1/4 1/2 Finale
CUVELIER STIJN Gullegem C4

CLAUW ROBBE Oostduinkerke C2
VANDURME JENS Paletje C4
POLLART LAURENT Oostende C4
SCHROEDERS MARC Oostende C4
GOBERT VALERIEN Zandvoorde C0
DECROOS AARON Zandvoorde C4

BURGRAEVE BJORN Lauwe C0
DECORTE STEVEN Lauwe C4
NEYT LOUIS Zandvoorde C0
ROELS DAVID Paletje C0

HONVAULT HUGO Ieper-Heuvellan C4
HONVAULT ARNAUD Ieper-Heuvellan C6
VYNCKIER NAND Wielsbeke-spoti C2
SWAENEPOEL GUST Torhout C4
SEYEN CHRISTOPHE Jabbeke C4
COOLS SANDER Jabbeke D2

RAMBOER MATHIAS De Woudpalet C0
DESCHEEMAEKER KORNEEL De Woudpalet C0
DEWYSE DIETER Oostende C0
DEROO REINDER Oostende C0

BEERNAERT NICK Paletje C4
WANG MAX Paletje D0
PETIAU STÉPHANE Oostduinkerke C2
BOGAERT TOM Gullegem C6
CAES JORDY Torhout C0
GHYOOT YOSHI Torhout C4

DECORTE KEVIN Zandvoorde C0
DE SCHACHT HENK Jabbeke C2
STURM ARNE Gullegem C0
DETAND LAURENS Gullegem C0

FOURMEAU MAXIM Oostende C0
PROCIKEVIC STEPHANE Oostende C4
LEIN KAREL Zonnebeke C4
CIORICA CATALIN Zonnebeke C4
VERVAEKE STEF Meulebeke C6
NOPPE JARNO Meulebeke C6

HERMANS BEN Zandvoorde C0
ANDRIES BERT Oostduinkerke C0
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Zondag 05-01-2025

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
VERVAEKE ROBBE Gullegem B4 1/4 1/2 Finale
DECOCK GIANNI Gullegem B4

DE JONCKHEERE AXEL Lauwe B4
VANDROMME JEFFRY De Woudpalet C0
CREMER DENNIS Gullegem B4
SUMISLAWSKI DAMIAN Gullegem B6
LAMOTE NINO Gullegem B2
VERVAEKE WARD Gullegem B4

DE BLOCK SAM Zandvoorde B2
JANSSENS MATTHIAS Zandvoorde B2
MARIJSSE DIETER Gullegem B0
VANSTEENKISTE JEAN-PAUL Lauwe B4

COTURE JO Wielsbeke-spoti B6
ROELENS STAN Wielsbeke-spoti B6
VANHAERENTS ARNE Gullegem B4
VERBRUGGHE BO Gullegem B4
DOCHY STEFAAN De Woudpalet B4
MARTEEL BIRGER Oostduinkerke B6
WERNER FABIAN Gullegem B4
HINNEKENS LANDER Gullegem B6

DEVOS BEAU Zandvoorde B2
DE JONCKHEERE LUCCA Zandvoorde B2

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
DE JONCKHEERE EMILY Paletje D0 1/4 1/2 Finale
VANDENDORPE AMBER Paletje D2

VAN KWIKENBORNE MARTINE Wielsbeke-spoti D6
SIMOENS CHARLOTTE Wielsbeke-spoti NG
CLARYS MARLIES Oostduinkerke D6
DHAENENS YENTHE Zonnebeke D6
VERPLANCKE SARA Torhout D2
ADAM STERRE Torhout D4

DESLYPER IRINA Zandvoorde D2
COENE HANNAH Zandvoorde D4
DE RODDER INES Paletje D2
DE METS EMMA Gullegem D2

DEVOS SAM Torhout D2
VANOVERBEKE HÉLÈNE Meulebeke D6
DEVRIEZE LAUREN Wielsbeke-spoti D4
DE JONCKHEERE DAGMAR Paletje D4

GOETHALS LORE Zandvoorde D0
GOETHALS ILKE Zandvoorde D0
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Zondag 05-01-2025
Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:

ROSSEEL SARA Zandvoorde C0 Finale
VERLEYE CATO Zandvoorde C0
GELDOF GREET Paletje C6
VANALDERWEIRELDT MONA De Woudpalet C6
BARZEELE ELLEN Jabbeke C0
BUSSCHAERT JUSTINE Torhout C6
VAN HAUWAERT CHARLOTTE Meulebeke C0
VERMANDEL ELLA Meulebeke C2

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
DEVOLDERE KAAT Meulebeke B4 Finale
ROELENS ANNA Wielsbeke-spoti B6
BARBAIX KAAT Zandvoorde B6
LABAERE MANOE Zandvoorde B6
DENYS NADIA Oostende B4
ANECA SASKIA Oostende B6
KNOCKAERT CAROLIEN Zandvoorde B2
VAN BRAECKEVELT DEYNA Zandvoorde B6

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 AHMADI ALI Oostende E4
2 BOUCKAERT PETER St-Denijs E6
3 DE RUYTER NICK De Woudpalet E6
4 VAN DE VEIRE MILAÏ Wielsbeke-spoti E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DHONDT LUC Zonnebeke E4
2 EGGERMONT MATHIAS Wielsbeke-spoti E6
3 DE CRAEMER DAILY Oostduinkerke E6
4 DEWULF WANNES Torhout E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 GADEYNE CHRISTOPHE Zonnebeke E4
2 CALLEEUW NICO Wielsbeke-spoti E6
3 FAILLIE FREDERIK Knokke-Heist E6
4 SINNAEVE MATTHEW Zandvoorde E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 MASSELIS BERT Atanis E4
2 CALLEEUW KYANO Wielsbeke-spoti E6
3 POUSEELE TIBO Oostende E6
4 VANHOUCKE NICK Oostduinkerke E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DE REVIERE DAVY Tielt E4
2 SAWALA MACIEJ Wielsbeke-spoti E6
3 VANSTEELANDT LOÏC Meulebeke E6
4 VYLDERS NOAH Oostende E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 TEMMERMAN MAXIME Ieper-Heuvellan E4
2 VAN DE WALLE TJORVEN Oostende E6
3 VAN DE VOORDE DIDIER De Woudpalet E6
4 LEMMENS JONAS Meulebeke E6

Enkel Heren E6-E4 - Poule 6T35

Enkel Heren E6-E4 - Poule 3T32

Enkel Heren E6-E4 - Poule 4T33

Enkel Heren E6-E4 - Poule 5T34

2

Enkel Heren E6-E4

Enkel Heren E6-E4 - Poule 1T30

Enkel Heren E6-E4 - Poule 2T31

Dubbel Dames C

1

2

Dubbel Dames B

1



Zondag 05-01-2025

Naam + Voornaam Club Kl.
1 GYSEN DOMINIQUE Oostende E6
2 LISABETH STEPHANE Zandvoorde E6
3 STASENKO ILYA Oostduinkerke E6
4 VANDEWOUDE MICHAEL Koekelare E6

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 1/4 1/2 Finale

F2 Poule 6 - Plaats 2
G2 Poule 7 - Plaats 2
E1 Poule 5 - Plaats 1
C2 Poule 3 - Plaats 2
B2 Poule 2 - Plaats 2
D1 Poule 4 - Plaats 1
C1 Poule 3 - Plaats 1
A2 Poule 1 - Plaats 2
D2 Poule 4 - Plaats 2
F1 Poule 6 - Plaats 1
G1 Poule 7 - Plaats 1
E2 Poule 5 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 LEGRAND ALEXANDER Oostduinkerke E0
2 CAPPON BASIEL Gullegem E4
3 STEEMAN YARO Brugge E4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 LEGROS PHILIPPE Brugge E0
2 MEGANCK QUINTEN Torhout E2
3 SCHERPEREEL KEVIN Gullegem E4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DE MUYNCK SIEMON Zonnebeke E0
2 DE CRAECKER ANDRÉ Jabbeke E2
3 VANNESTE WANNES Gullegem E4
4 PAREYN JENTE Damme E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 OREEL GAUTIER Zonnebeke E0
2 DERIJNCK FRANK Oostende E2
3 DOBBELAERE JACK Wielsbeke-spoti E4
4 WÓJCIK KACPER Lauwe E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 ALBERT FABIAN Atanis E0
2 ANCKAERT LARS Zonnebeke E2
3 DOBBELAERE VIC Wielsbeke-spoti E4
4 KINDT DYLAN Lauwe E6

Enkel Heren E - Poule 4T39

Enkel Heren E - Poule 5T40

Enkel Heren E - Poule 1T37

Enkel Heren E - Poule 2T37

Enkel Heren E - Poule 3T38

Enkel Heren E6-E4 - Poule 7T36

Enkel Heren E6-E4

Enkel Heren E



Zondag 05-01-2025

Naam + Voornaam Club Kl.
1 OTISI ONWUKA JEFF Atanis E0
2 MARTEEL BJARNE Oostduinkerke E2
3 HAMMAD AHMED Wielsbeke-spoti E4
4 UPRETI AASHUTOSH PRASAD Paletje E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DAGNELIE MARC Knokke-Heist E0
2 MELAERTS FLORIAN Oostduinkerke E2
3 DEVRIESE MATTHEW Brugge E4
4 ROELS PATRICK Paletje E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 LOPES MANUEL Knokke-Heist E0
2 PUSTIANU MARIUS Paletje E2
3 DESMET JARNE Gullegem E4
4 DECOTTIGNIES ILAN Oostduinkerke E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 VERBEKE MATTHIAS Mandelhoek E0
2 DUMON HANNES Wielsbeke-spoti E2
3 THIJS ALONZO Brugge E4
4 SCHERPEREEL MATS Gullegem E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 CETINKAYA AHMET Gullegem E2
2 DE CUBBER DAAN Wielsbeke-spoti E2
3 ROELS JESS Zandvoorde E4
4 DE CLOET PETER Tielt E4

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 1/8 1/4 1/2 Finale

B2 Poule 2 - Plaats 2
G2 Poule 7 - Plaats 2
I1 Poule 9 - Plaats 1

H1 Poule 8 - Plaats 1
E1 Poule 5 - Plaats 1

J2 Poule 10 - Plaats 2
F2 Poule 6 - Plaats 2
C2 Poule 3 - Plaats 2

D1 Poule 4 - Plaats 1
C1 Poule 3 - Plaats 1

D2 Poule 4 - Plaats 2
E2 Poule 5 - Plaats 2
I2 Poule 9 - Plaats 2

F1 Poule 6 - Plaats 1
G1 Poule 7 - Plaats 1

J1 Poule 10 - Plaats 1
H2 Poule 8 - Plaats 2
A2 Poule 1 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Enkel Heren E - Poule 10T45

Enkel Heren E

Enkel Heren E - Poule 7T42

Enkel Heren E - Poule 8T43

Enkel Heren E - Poule 9T44

Enkel Heren E - Poule 6T41



Zondag 05-01-2025

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DEVRIESE SANDY Brugge D4
2 VERDUYSTERT NICOLA Oostende D6
3 LECOMTE TREVOR Tielt D6

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 WERNER JORAN Oostduinkerke D0
2 POLLART GILLES Oostende D4
3 VANWEEHAEGHE BOAZ Wielsbeke-spoti D4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 WANG MAX Paletje D0
2 GHESQUIERE JENS Wielsbeke-spoti D4
3 LEGROS KYLIANN Brugge D4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 LECLUYSE PATRICK Zonnebeke D0
2 HEYNEMAN HENDRIK Knokke-Heist D2
3 FOLENS STIJN Mandelhoek D4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 PAN JOHNNY Brugge D0
2 COOLS SANDER Jabbeke D2
3 VANALDERWEIRELDT POL De Woudpalet D4
4 DEVOS ELI Ieper-Heuvellan D6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 VERMEERSCH CHRISTOF Torhout D0
2 INGELBRECHT JACQUES Zandvoorde D2
3 DE BRUYNE PATRICK Tielt D4
4 DESMEDT BRAM Gullegem D6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 MELAERTS THIBAUT Oostduinkerke D0
2 DESPEGHEL HRISTO Torhout D2
3 HERMAN BERT Meulebeke D4
4 BURGRAEVE RUNE Lauwe D6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 CLAUS JASPER Wielsbeke-spoti D0
2 GHESQUIERE WIETSE Torhout D0
3 MARTEEL BIWEN Oostduinkerke D6
4 VAN VAECK THOMAS Oostende D6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 LOMBARDO CARL Wielsbeke-spoti D0
2 VANDENABEELE SANDER Torhout D0
3 BOSSUYT DAAN Zandvoorde D6
4 NEIRINCK LUCAS Lauwe D6

Enkel Heren D - Poule 7T25

Enkel Heren D - Poule 8T24

Enkel Heren D - Poule 4T28

Enkel Heren D - Poule 5T27

Enkel Heren D - Poule 6T26

Enkel Heren D

Enkel Heren D - Poule 1T15

Enkel Heren D - Poule 2T29

Enkel Heren D - Poule 3T29

Enkel Heren D6-D4

Enkel Heren D6-D4T2



Zondag 05-01-2025
Naam + Voornaam Club Kl. Finales:

A1 Poule 1 - Plaats 1 1/4 1/2 Finale
B2 Poule 2 - Plaats 2
G2 Poule 7 - Plaats 2
H1 Poule 8 - Plaats 1
E1 Poule 5 - Plaats 1
F2 Poule 6 - Plaats 2
C2 Poule 3 - Plaats 2
D1 Poule 4 - Plaats 1
C1 Poule 3 - Plaats 1
D2 Poule 4 - Plaats 2
E2 Poule 5 - Plaats 2
F1 Poule 6 - Plaats 1
G1 Poule 7 - Plaats 1
H2 Poule 8 - Plaats 2
A2 Poule 1 - Plaats 2
B1 Poule 2 - Plaats 1

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 VROMANT BJORN Sobeka C4
2 SEYEN CHRISTOPHE Jabbeke C4
3 BOGAERT TOM Gullegem C6
4 VERSTEDEN CARL Knokke-Heist C6

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DECORTE KEVIN Zandvoorde C0
2 DOBBELAERE STEFAN Wielsbeke-spoti C4
3 GHYOOT YOSHI Torhout C4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 ANDRIES BERT Oostduinkerke C0
2 PROCIKEVIC STEPHANE Oostende C4
3 SWAENEPOEL GUST Torhout C4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 HERMANS BEN Zandvoorde C0
2 POLLART LAURENT Oostende C4
3 ZUTTERMAN AURELIO Torhout C4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 PATTYN ROELAND Zonnebeke C0
2 BEERNAERT NICK Paletje C4
3 DECROOS AARON Zandvoorde C4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 NEYT LOUIS Zandvoorde C0
2 TEMMERMAN BERNARD Wielsbeke-spoti C2
3 VANDURME JENS Paletje C4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DEWYSE DIETER Oostende C0
2 WOJCIK KAMIL Lauwe C2
3 CIORICA CATALIN Zonnebeke C4

Enkel Heren C - Poule 6T10

Enkel Heren C - Poule 3T9

Enkel Heren C - Poule 4T9

Enkel Heren C - Poule 5T10

Enkel Heren C6-C4T46

Enkel Heren C

Enkel Heren C - Poule 1T8

Enkel Heren C - Poule 2T8

Enkel Heren D

Enkel Heren C6-C4



Zondag 05-01-2025

Naam + Voornaam Club Kl.
1 FOURMEAU MAXIM Oostende C0
2 VANHEERS JONAS Torhout C2
3 HONVAULT HUGO Ieper-Heuvellan C4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 GOBERT VALERIEN Zandvoorde C0
2 VYNCKIER NAND Wielsbeke-spoti C2
3 VAN LANDSCHOOT THIJS Brugge C4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DESMET EWOUT Wielsbeke-spoti C0
2 VAN HOLLEBEKE ARNE Tielt C2
3 VANACKER THOMAS De Woudpalet C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 CAES JORDY Torhout C0
2 WERNER KRIS Oostduinkerke C2
3 ROOSE BRECHT Wielsbeke-spoti C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DESCHEEMAEKER KORNEEL De Woudpalet C0
2 PETIAU STÉPHANE Oostduinkerke C2
3 VANEYGHEN ROEL Zonnebeke C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 VANDROMME JEFFRY De Woudpalet C0
2 FEYS JONAS Oostduinkerke C2
3 VAN HOORDE JARO Gullegem C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 ROELS DAVID Paletje C0
2 CLAUW ROBBE Oostduinkerke C2
3 HONVAULT ARNAUD Ieper-Heuvellan C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 INGHELBRECHT EDWARD Zandvoorde C0
2 GOFFE FRANÇOIS Oostende C2
3 NOPPE JARNO Meulebeke C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 BURGRAEVE BJORN Lauwe C0
2 STURM ARNE Gullegem C0
3 VERVAEKE STEF Meulebeke C6

Enkel Heren C - Poule 15T15

Enkel Heren C - Poule 12T13

Enkel Heren C - Poule 13T14

Enkel Heren C - Poule 14T14

Enkel Heren C - Poule 9T12

Enkel Heren C - Poule 10T12

Enkel Heren C - Poule 11T13

Enkel Heren C - Poule 7T11

Enkel Heren C - Poule 8T11



Zondag 05-01-2025
Naam + Voornaam Club Kl. Finales:

A1 Poule 1 - Plaats 1 1/8 1/4 1/2 Finale

N2 Poule 14 - Plaats 2
O2 Poule 15 - Plaats 2
I1 Poule 9 - Plaats 1

G2 Poule 7 - Plaats 2
F2 Poule 6 - Plaats 2
H1 Poule 8 - Plaats 1
E1 Poule 5 - Plaats 1
C2 Poule 3 - Plaats 2
J2 Poule 10 - Plaats 2
L1 Poule 12 - Plaats 1
M1 Poule 13 - Plaats 1
K2 Poule 11 - Plaats 2
B2 Poule 2 - Plaats 2
D1 Poule 4 - Plaats 1
C1 Poule 3 - Plaats 1
A2 Poule 1 - Plaats 2
L2 Poule 12 - Plaats 2
N1 Poule 14 - Plaats 1
K1 Poule 11 - Plaats 1
I2 Poule 9 - Plaats 2

D2 Poule 4 - Plaats 2
F1 Poule 6 - Plaats 1
G1 Poule 7 - Plaats 1
E2 Poule 5 - Plaats 2
H2 Poule 8 - Plaats 2
J1 Poule 10 - Plaats 1
O1 Poule 15 - Plaats 1
M2 Poule 13 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DE JONCKHEERE LUCCA Zandvoorde B2
2 VERVAEKE ROBBE Gullegem B4
3 VERVAEKE WARD Gullegem B4
4 ROELENS STAN Wielsbeke-spoti B6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 MARIJSSE DIETER Gullegem B0
2 DE JONCKHEERE AXEL Lauwe B4
3 DEKEYZER MILAN Zandvoorde B6
4 VERBRUGGHE BO Gullegem B4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DE BLOCK SAM Zandvoorde B2
2 VANHAERENTS ARNE Gullegem B4
3 WERNER FABIAN Gullegem B4
4 COTURE JO Wielsbeke-spoti B6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DEVOS BEAU Zandvoorde B2
2 DECOCK GIANNI Gullegem B4
3 SUMISLAWSKI DAMIAN Gullegem B6
4 VANSTEENKISTE JEAN-PAUL Lauwe B4

Enkel Heren B - Poule 2T17

Enkel Heren B - Poule 3T18

Enkel Heren B - Poule 4T19

Enkel Heren C

Enkel Heren B

Enkel Heren B - Poule 1T16



Zondag 05-01-2025

Naam + Voornaam Club Kl.
1 JANSSENS MATTHIAS Zandvoorde B2
2 CREMER DENNIS Gullegem B4
3 HINNEKENS LANDER Gullegem B6
4 DOCHY STEFAAN De Woudpalet B4

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 1/4 1/2 Finale

B2 Poule 2 - Plaats 2
C2 Poule 3 - Plaats 2
E1 Poule 5 - Plaats 1

D1 Poule 4 - Plaats 1
C1 Poule 3 - Plaats 1

E2 Poule 5 - Plaats 2
D2 Poule 4 - Plaats 2
A2 Poule 1 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 COENE HANNAH Zandvoorde D4
2 MATTHIJS KAREN Oostende D6
3 THIENPONT RÉGINE Wielsbeke-spoti D6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 ADAM STERRE Torhout D4
2 DESNERCK BRENDA Zandvoorde D6
3 CLARYS MARLIES Oostduinkerke D6
4 SIMOENS CHARLOTTE Wielsbeke-spoti NG

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DE JONCKHEERE DAGMAR Paletje D4
2 VAN KWIKENBORNE MARTINE Wielsbeke-spoti D6
3 DOCHY EMMA De Woudpalet D6
4 DHAENENS YENTHE Zonnebeke D6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 BURGRAEVE LILY Lauwe D6
2 DE CLERCQ EVELYN Tielt D6
3 DEVOS STEFANIE Wielsbeke-spoti D6
4 VANOVERBEKE HÉLÈNE Meulebeke D6

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 1/2 Finale
B2 Poule 2 - Plaats 2
C2 Poule 3 - Plaats 2
D1 Poule 4 - Plaats 1
C1 Poule 3 - Plaats 1
D2 Poule 4 - Plaats 2
A2 Poule 1 - Plaats 2
B1 Poule 2 - Plaats 1

Enkel Dames D6-D4

Enkel Dames D6-D4 - Poule 2T5

Enkel Dames D6-D4 - Poule 3T4

Enkel Dames D6-D4 - Poule 4T3

Enkel Heren B - Poule 5T20

Enkel Heren B

Enkel Dames D6-D4

Enkel Dames D6-D4 - Poule 1T6



Zondag 05-01-2025

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 GOETHALS LORE Zandvoorde D0
2 DE RODDER INES Paletje D2
3 VERPLANCKE SARA Torhout D2

Naam + Voornaam Club Kl.
1 GOETHALS ILKE Zandvoorde D0
2 VANDENDORPE AMBER Paletje D2
3 VANTHIEGHEM CAMILLE Torhout D4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DE JONCKHEERE EMILY Paletje D0
2 DEVOS SAM Torhout D2
3 DE METS EMMA Gullegem D2
4 DESLYPER IRINA Zandvoorde D2
5 DEVRIEZE LAUREN Wielsbeke-spoti D4

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 1/2 Finale

B2 Poule 2 - Plaats 2
C2 Poule 3 - Plaats 2
C1 Poule 3 - Plaats 1
A2 Poule 1 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
GELDOF GREET Paletje C6

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 ROSSEEL SARA Zandvoorde C0
2 VANALDERWEIRELDT MONA De Woudpalet C6
3 TANT SHARON Gullegem C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 VERLEYE CATO Zandvoorde C0
2 VERMANDEL ELLA Meulebeke C2
3 BUSSCHAERT JUSTINE Torhout C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 BARZEELE ELLEN Jabbeke C0
2 VAN HAUWAERT CHARLOTTE Meulebeke C0
3 PATTYN ANNE-LORE Zonnebeke C6

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 1/2 Finale

B2 Poule 2 - Plaats 2
C2 Poule 3 - Plaats 2
C1 Poule 3 - Plaats 1
A2 Poule 1 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Enkel Dames C

Enkel Dames C - Poule 1T22

Enkel Dames C - Poule 2T22

Enkel Dames C - Poule 3T23

Enkel Dames D - Poule 3T21

Enkel Dames D

Enkel Dames C6-C4
1

Enkel Dames C

Enkel Dames D

Enkel Dames D - Poule 1T6

Enkel Dames D - Poule 2T7



Zondag 05-01-2025

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DEVOLDERE KAAT Meulebeke B4
2 BARBAIX KAAT Zandvoorde B6
3 ANECA SASKIA Oostende B6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DENYS NADIA Oostende B4
2 LABAERE MANOE Zandvoorde B6
3 VAN BRAECKEVELT DEYNA Zandvoorde B6
4 ROELENS ANNA Wielsbeke-spoti B6

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 Finale
B2 Poule 2 - Plaats 2
A2 Poule 1 - Plaats 2
B1 Poule 2 - Plaats 1

Enkel Dames B

Enkel Dames B

Enkel Dames B - Poule 1T2

Enkel Dames B - Poule 2T1



Zondag 05-01-2025
Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:

WERNER JORAN Oostduinkerke D0 1/8 1/4 1/2 Finale
DE JONCKHEERE EMILY Paletje D0

DE BRUYNE PATRICK Tielt D4
DE CLERCQ EVELYN Tielt D6
HUYST ARNE Torhout D6
DEVOS SAM Torhout D2
MARTEEL BIWEN Oostduinkerke D6
GOETHALS ILKE Zandvoorde D0

POLLART GILLES Oostende D4
DESLYPER IRINA Zandvoorde D2
COLPAERT BRAM Paletje D2
VANDENDORPE AMBER Paletje D2

HEYNEMAN HENDRIK Knokke-Heist D2
COENE HANNAH Zandvoorde D4
SAELENS BJORN Oostende D2
LEYS JOKE Paletje D6
ANCKAERT LARS Zonnebeke E2
DHAENENS YENTHE Zonnebeke D6

VANDENABEELE SANDER Torhout D0
ADAM STERRE Torhout D4
DESPEGHEL HRISTO Torhout D2
VERPLANCKE SARA Torhout D2

DEVOS ELI Ieper-Heuvellan D6
VANOVERBEKE HÉLÈNE Meulebeke D6
INGELBRECHT JACQUES Zandvoorde D2
DESNERCK BRENDA Zandvoorde D6
CORNEILLIE WIM Zonnebeke D2
GALLOO NELE Zonnebeke D4

WANG MAX Paletje D0
DE JONCKHEERE DAGMAR Paletje D4
MELAERTS THIBAUT Oostduinkerke D0
CLARYS MARLIES Oostduinkerke D6

BOSSUYT DAAN Zandvoorde D6
GOETHALS LORE Zandvoorde D0
DESMEDT BRAM Gullegem D6
DE METS EMMA Gullegem D2
VAN VAECK THOMAS Oostende D6
MATTHIJS KAREN Oostende D6

COOLS SANDER Jabbeke D2
DE RODDER INES Paletje D2
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Gemengd D
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2



Zondag 05-01-2025
Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:

ANDRIES BERT Oostduinkerke C0 1/4 1/2 Finale
BARZEELE ELLEN Jabbeke C0

VERVAEKE STEF Meulebeke C6
VAN HAUWAERT CHARLOTTE Meulebeke C0
GHYOOT YOSHI Torhout C4
BUSSCHAERT JUSTINE Torhout C6
VANDROMME JEFFRY De Woudpalet C0
VANALDERWEIRELDT MONA De Woudpalet C6

DECROOS AARON Zandvoorde C4
ROSSEEL SARA Zandvoorde C0
VERMANDEL KRIS Meulebeke C0
VERMANDEL ELLA Meulebeke C2

VANACKER THOMAS De Woudpalet C6
VAEL LISA-MARIE Torhout D4
STURM ARNE Gullegem C0
TANT SHARON Gullegem C6
CLAUW ROBBE Oostduinkerke C2
GELDOF GREET Paletje C6
LAVERGE FRANK Sobeka C2
PATTYN ANNE-LORE Zonnebeke C6

DECORTE KEVIN Zandvoorde C0
VERLEYE CATO Zandvoorde C0

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
MARTEEL BIRGER Oostduinkerke B6 1/2 Finale
ANECA SASKIA Oostende B6
DEVOS BEAU Zandvoorde B2
LABAERE MANOE Zandvoorde B6
JANSSENS MATTHIAS Zandvoorde B2
BARBAIX KAAT Zandvoorde B6
DE JONCKHEERE LUCCA Zandvoorde B2
VAN BRAECKEVELT DEYNA Zandvoorde B6
VERVAEKE ROBBE Gullegem B4
DEVOLDERE KAAT Meulebeke B4
DEKEYZER MILAN Zandvoorde B6
KNOCKAERT CAROLIEN Zandvoorde B2
ROELENS STAN Wielsbeke-spoti B6
ROELENS ANNA Wielsbeke-spoti B6
DE BLOCK SAM Zandvoorde B2
DENYS NADIA Oostende B4
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Gemengd B

Gemengd C
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